ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 25年 10月１日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14号

代 表 者 代表取締役会長兼社長 田 口 徳 久

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 玉 井  昭

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

人事異動に関するお知らせ

平成 25年 10月１日付で人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．部長職以上の人事異動

≪営業本部≫

氏名 新役職名 旧役職名

鈴木 紳介
取締役営業本部長 兼コンファレンス＆コン

ベンションサービス事業部長

取締役コンファレンス＆コンベンショ

ンサービス事業部長

中島 優太 営業部長 兼営業 1 課長
営業グループマネージャー 兼営業 1

課長

≪イベント展示会事業本部≫

氏名 新役職名 旧役職名

田中 正則
代表取締役専務 兼イベント展示会事業本部

長
代表取締役専務

原田 淳
営業 1 部長 兼営業 1 部営業 2 課長 兼商環

境事業部長
商環境事業部長

福留 正高 営業 2 部長
ディレクション本部アカウントディレ

クション第２グループマネージャー

笠井 隆義 事業推進部長

ディレクション本部アカウントディレ

クション第１グループマネージャー

兼運営・演出グループマネージャー

白川 陽一 プロダクトマネジメント部長

ディレクション本部プロダクトマネジ

メントグループマネージャー 兼プロ

ダクトマネジメント１課長 兼購買課

長

                         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪経営企画部≫

氏名 新役職名 旧役職名

内海 統之
経営企画部長 兼グループ経営企画室長 兼

東京五輪ビジネス推進室長
営業本部長

≪経営管理部≫

氏名 新役職名 旧役職名

玉井 昭
取締役経営管理部長 兼法務課長 兼経理課

長 兼総務・ＩＲ課長 兼情報システム課長

取締役経営管理部長 兼法務ＩＲ課長

兼経理課長 兼総務課長 兼情報シス

テム課長 兼購買部長

≪購買部≫

氏名 新役職名 旧役職名

三上 由貴 購買部長

ディレクション本部長 兼アカウント

ディレクション第４グループマネージ

ャー

以上